
1. 40216329
(код за ЄДРПОУ)

2.

3. 1021
(код Типової
програмної

класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету)

4.

Додаток 3
до Інструкції щодо підготовки
бюджетної пропозиції
(абзац четвертий пункту 3 розділу I)

Бюджетна пропозиція на 2026-2028 роки індивідуальна (Форма БП-2)

Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 6 1650600000
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код Типової відомчої класифікації

видатків та кредитування місцевого
бюджету)

(код бюджету)

40216329Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 61
(найменування відповідального виконавця) (код Типової відомчої класифікації

видатків та кредитування місцевого
бюджету і номер у системі головного

розпорядника коштів місцевого бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

921611021
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та
кредитування місцевого бюджету)

Ціль державної, регіональної та місцевої політик, мета, завдання та законодавчі підстави реалізації бюджетної програми на 2026-2028 роки:
4.1. Ціль державної, регіональної та місцевої політик
Забезпечення конституційних прав і державних гарантій

4.2. Мета бюджетної програми:
Забезпечення всебічного розвитку, навчання, соціалізації, відповідальності, трудової діяльності та громадянської активності особистості

4.3. Завдання бюджетної програми:
Забезпечення прав особи на доступність, безпечність і безоплатність здобуття повної загальної середньої освіти

4.4. Підстави для реалізації бюджетної програми:
Конституція України, ст.89 Бюджетного кодексу України № 2456-IV від 08.07.2010, ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р.№280/97-ВР, Закон України "Про повну загальну середню освіту" № 764-ІХ від 13.07.2020 (зі змінами),  рішення тридцять восьмої сесії Пирятинської міської ради 8-го скликання від 28.09.2022 № 339 "Про внесення змін до Статуту Березоворудської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської області", № 342 "Про внесення змін до Статуту Новомартиновицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської області, № 344 "Про внесення змін до Статуту Теплівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської області", рішення п’ятдесят сьомої сесії Пирятинської міської ради 8-го скликання від 30.08.2023 № 392 "Про внесення змін до Статуту Великокручанської гімназії Пирятинської міської ради Полтавської області", № 393 "Про внесення змін до Статуту Вікторійської гімназії Пирятин



5.

2

УСЬОГО, у тому числі:

загальний фонд, у тому числі за рахунок:

міжбюджетний трансферт

спеціальний фонд, у тому числі:

міжбюджетний трансферт

власні надходження бюджетних установ за видами надходжень
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх
основною діяльністю

Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно
до Закону України «Про оренду державного та комунального майна»

Благодійні внески, гранти та дарунки

повернення кредитів

2

Заробітна плата

загальний фонд

спеціальний фонд

Нарахування на оплату праці

2028 рік
(план)

2026 рік
(план)

2027 рік
(план)

5 6 7

68416300 7278910063666600

66405600 7067640061776600

Надходження для виконання бюджетної програми:
5.1. Надходження для виконання бюджетної програми у 2026-2028 роках

(грн)

25010100

Х

25010300

0

0

0

0

8825205

8825205

196800

3600544

0

0

6096715

0

2024 рік
(звіт)

Найменування
Код бюджетної

класифікації
2025 рік

(затверджено)

41 3

Х 60898044 62791101

52072839Х 56694386

00 00 0

00 0

1890000 2010700 2112700

00 0

00 0

1700000 19227001820700

190000 190000 190000

002299371 025020100 0

00 00 0

5.2. Підстави та обґрунтування надходжень до спеціального фонду у 2026-2028 роках:

Проект рішення сесії Пирятинської міської ради "Про затвердження розміру вартості харчування учнів у закладах загальної середньої освіти Пирятинської міської ради".ПОСТАНОВА КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ від 27 серпня 2010 р. № 796 "Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами освіти, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної форми власності"

6. Видатки / надання кредитів за кодами Економічної класифікації видатків бюджету / Класифікації кредитування бюджету:

285092002656960022265286 2462430023055000

000 00

2120 5978200 64146005985571 55405005240300

6.1. Видатки за кодами Економічної класифікації видатків бюджету у 2026-2028 роках:

(грн)

2024 рік
(звіт)

Найменування
2025 рік

(затверджено)
2026 рік
(план)

Код
Економічної
класифікації

видатків
бюджету

2027 рік
(план)

2028 рік
(план)

1 43 5

246243002111 2305500022265286

6

26569600 28509200

7



загальний фонд

спеціальний фонд

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

загальний фонд

спеціальний фонд

Медикаменти та перев'язувальні матеріали

загальний фонд

спеціальний фонд

Продукти харчування

загальний фонд

спеціальний фонд

Оплата послуг (крім комунальних)

загальний фонд

спеціальний фонд

Видатки на відрядження

загальний фонд

спеціальний фонд

Оплата теплопостачання

загальний фонд

спеціальний фонд

Оплата водопостачання та водовідведення

загальний фонд

спеціальний фонд

Оплата електроенергії

загальний фонд

спеціальний фонд

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг

загальний фонд

спеціальний фонд

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не
віднесені до заходів розвитку

загальний фонд

спеціальний фонд

Інші поточні видатки

загальний фонд

спеціальний фонд

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування

загальний фонд

спеціальний фонд

Капітальний ремонт інших об'єктів

загальний фонд

спеціальний фонд

УСЬОГО, у тому числі:

2230

2210

1082107

5004748

7329

980823

3776378

0

4986885

34600

0

4616992

4975909

0

1793786

5240300

4986885 4001770

9741390

73292220 34600

22000

0

2546800

4246800

5540500

22000

190000

4247200

4437200

0

0

190000

5978200

23600

2727600

0

4548800

23600

4548300

4738800

6414600

4803100

24900

4993500

4803500

0

190000

24900

0

2880400

2240

2272

1953515

174740

0

1953515

11999593

0

233400

1852500

13679200

0

0

1852500

0

0

15515400

15515400

110000

323400

1700000

1937300

0

110000

1937300

855382250 110000

11000085538

00

2271 1367920011999593

2694271 2823206

16617000

346400

117800

0

117800

2074900

16617000

1820700

2074900

0

0

124400

365700

2191000

2191000

17547500

0

17547500

0

124400

0

1922700

2800

2282

20090

0

0

0

13134

13134

20090

0

8500

0

8500

28930

28930

0

48427143110 2299370

0 0

284958 127200

365700346400174740 323400233400

000 00

759130071897004194916 67117002273 6529200

71897004194916 75913006529200 6711700

00

284958 1272002275

60000

129500

8500

8500

129500

0

0

60000

0

0

0

0

9100

138600

64300

64300

0

9100

0

138600

67900

146400

9600

67900

9600

0

0

0

0

146400

Х

3132

60898044

0

307397

307397

62791101

0

0

0

4842714 2299370

0

0

0

0

0

63666600

0

68416300

0

0

0

0

0

0

0

0

72789100

0

0

0

0



загальний фонд

спеціальний фонд

2

Надання внутрішніх кредитів

Надання зовнішніх кредитів

УСЬОГО

Напрями використання бюджетних коштів

2

Забезпечення оплати праці з нарахуваннями та інших видатків закладів
загальної середньої освіти

загальний фонд

спеціальний фонд

Забезпечення оплати комунальних послуг та енергоносії

загальний фонд

спеціальний фонд

Організація харчування в закладах загальної середньої освіти

загальний фонд

спеціальний фонд

УСЬОГО, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

Х

Х
8825205

52072839 56694386

6096715

61776600

1890000

66405600

2010700

70676400

2112700

Код
Класифікації
кредитування

бюджету

2028 рік
(план)

2027 рік
(план)

Найменування
2026 рік
(план)

2025 рік
(затверджено)

2024 рік
(звіт)

75 6431

0 000 04110

4210 0 00 0 0

000Х 00

6.2. Надання кредитів за кодами Класифікації кредитування бюджету у 2026-2028 роках:

(грн)

3

2

2694271

3776378

0

16654207

6130934

1082107

16654207

20569000

1793786

2823206

20569000

0

4616992

3273509

62791101Х 60898044

56694386Х 52072839

7. Видатки/надання кредитів за напрямами використання бюджетних коштів у 2026-2028 роках:

(грн)

2028 рік
(план)

2025 рік
(затверджено)

2027 рік
(план)

№  з/п
2026 рік
(план)

2024 рік
(звіт)

6 73 541

3957630036739800

39386300 4214510034336525 3654980034331600

1 3760510940467459 42335100

2546800

190000

4246800

61776600

22680000

0

63666600

1700000

22680000

68416300

66405600

1820700

4548300

2727600

0

24291700

24291700

190000

4803100

0

1922700

25650900

25650900

72789100

190000

2880400

70676400

6096715 211270018900008825205Х 2010700

8. Показники міжбюджетних трансфертів
8.1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)

2024 рік
(звіт)

2027 рік
(план)

Найменування трансферту/
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

Код
Класифікації

доходу
бюджету/

Код бюджету

2028 рік
(план)

2026 рік
(план)

2025 рік
(затверджено)



2

УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

Найменування трансферту/
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

2

УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

2024 рік
(звіт)

2027 рік
(план)

Найменування трансферту/
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

Код
Класифікації

доходу
бюджету/

Код бюджету

2028 рік
(план)

0 0 000

2026 рік
(план)

2025 рік
(затверджено)

43 5 61 7

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету
0 00 00

0 0Х 00 0

0 00Х 00

00 0 0Х 0

8.2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грн)

2028 рік
(план)

2027 рік
(план)

Код бюджету
2024 рік

(звіт)
2026 рік
(план)

2025 рік
(затверджено)

1 3 74 65

І. Трансферти із загального фонду бюджету
0 000 0

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету
00 0 00

Х 0000 0

0Х 0 00 0

0 0Х 0 00

Людмила ЗІБНІЦЬКАКерівник установи – головного розпорядника бюджетних коштів
Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ(підпис)


